
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt11  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 25 oktober 2016, nummer 579; 
 
Gelet op artikel 4.23 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 149 van de Gemeentewet; 

 
Besluit: 

1. De ‘stimuleringsregeling afkoppelen hemelwater gemeente Leudal’ vast te stellen en in 
te laten gaan vanaf 1-1-2017. 

2. Het maximaal beschikbare budget t.b.v. de uitvoering van de onder 1. bedoelde 
regeling vast te stellen op € 113.218,- exclusief btw per jaar. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 13 december 2016. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 

 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


